
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PLAZMA CUTTER 40+HOŘÁK PT31

Řezačka CUTTER 40 je invertorové zařízení vyrobené v
technologii MOSFET 100 kHz pro plazmové řezání ocelových,
hliníkových a měděných plechů a prvků. Hlavním účelem
řezačky jsou opravy a servisní práce v uzavřených nebo
zastřešených místnostech, které nejsou vystaveny přímým
povětrnostním vlivům.

Objednací číslo: CUTTER40
Výrobce: neuveden

12 000,00 Kč
9 917,36 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 11 570,25 14 000,00

Dlouhodobě snížená cena -14%: ks 9 917,36 12 000,00

Kompletní popis:
Řezačka CUTTER 40 je invertorové zařízení vyrobené v technologii MOSFET 100 kHz pro plazmové řezání ocelových,
hliníkových a měděných plechů a prvků. Hlavním účelem řezačky jsou opravy a servisní práce v uzavřených nebo
zastřešených místnostech, které nejsou vystaveny přímým povětrnostním vlivům.

Přístroj je vybaven integrovanou 5m standardní rukojetí ESAB s taktilním zapalováním a vestavěnou jednotkou pro přípravu
vzduchu s regulátorem a manometrem umožňujícím nastavení a kontrolu tlaku vzduchu z ovládacího panelu.

Sada obsahuje zemnicí kabel (3m), hořák na pevno (5m), plynovou hadici.

Technické parametry

Katalogové číslo: CUTTER40
Napájecí napětí [V]: AC 230 50 Hz
Realizační technologie: MOSFET
Řezací proud [A]: 34
Pracovní cyklus [%]: 60
Max. tloušťka řezu [mm]: 9
Max. spotřeba energie [A]: 20.5
Max. spotřeba energie [kVA]: 4.8
Průtok vzduchu : 200l/min
Metoda zapalování: dotykové
Hmotnost [kg]: 9
Rozměry (D x Š x V) [mm]: 371 x 153 x 232 

Doporučené položky k nákupu:



Filtr vzduchový AT 1000
Vzduchový filtr AT 1000 je perfektní řešení problémů vznikajících vlivem znečištěného tlakového vzduchu při plazmovém řezání. 

3 004,00 Kč
2 482,70 Kč bez DPH

Keramická hubice pro hořák CUT-40 (keramický kryt)
Keramická hubice pro hořák CUT-40 (keramický kryt) 

61,00 Kč
50,00 Kč bez DPH

Keramický kroužek pro hořák CUT-40 (rozdělovač plynu)
Keramický kroužek pro hořák CUT-40 (rozdělovač plynu) 

59,00 Kč
49,00 Kč bez DPH

Elektroda oboustranná pro plazmový hořák CUT-40
Elektroda oboustranná pro plazmový hořák CUT-40 

59,00 Kč
49,00 Kč bez DPH

Tryska pro plazmový hořák CUT-40
Tryska pro plazmový hořák CUT-40 

47,00 Kč
39,00 Kč bez DPH


